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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. Intfek! 
- 7 ILDKP 
1s vlti 

E zyrtarit q5 mbart detyrimin per deklarim te interesave private G tij , bashkeshortitks dhe t6 fbmij eve 
madhore, nE baze tE Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontmllin e paswive, te 
detyrimeve financiare G G zgjedhurve dhe tG disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "Pbr parandalimin e konfliktit tE  interesave ne ushtrimin e fimksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne figjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datZ 1 1.5.2006. 

Emri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e ernErimit nc 
funksionin qc kryen 

N& bazi? ti? pk%s 5 ti5 neoit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& W.04.2005"PC parandahin e 
konfliktit 6 interesave nB ushtrirnin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

hspeMorntio e L d  U Deklarimit dhe Kontmllit t Z  Pasorive dbe personai e 
autorfiuar nga Autoriteti PErgjeg/& - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP4,  q G  @ verifikojne 
ne tC gjitha subjektet private e publike, bknda dhe jashti. vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojn& n& em& dhe pEr Nogarin6 time, 6 barhkgshortit /a dhe tE 
Rmij Eve. 

Deklmoj se ti; dlt&tat e psqyruara prty' meje nii Ri;g dokumertt 
jani G G m a  d e  rtuk kam dekbuur mgji? q i  auk Mti? e v Z d  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATX I LARTE I DEKIARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PWATE 

Pershksuani hollGsish t ndry sh im~t  (sh tesa dhr pakesime) re: Ilujin, sipErfaqun, adresen ku ndudhen, 
mornentin e krvcrjeq se veprimit, rlcrBn ne IekG apo nE lalute q C  pasqyrullut ilk dukurnentacionin qe 
dispunoni, nc m~~ngesii tc  dokurne~tuve vleren qc keni shtuar apo pakesuar, pjescn tltkuese ye zotZroni tc 
qdo lloj pasurie, ti! paluajtshnre dhe tc taajtshme, ti2 rcgjistrunr ose jo ni; rcgjistrat publike, pi;r periudl~cn 
nga deklarimi i meparshem deri mi; 31 dlijutor ti! vitit tc deklarimit. Intcrcsa kCtu; qc kanc lidhjr Ine Ju, 
bashkkhurWm dhe fdmijet rnadhorz. 

Pjesa 
N r. PCrshkrinli i pasurisij Vlera me shifra d l ~ e  me fjalC nE U/o 

1 
L 

Nese ky format esht% i pamjaftueshern, vazhdoni G plotkoni nZ fotokopje t5 tij. 










